
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Non Classificato (70% = 7 Giri) 

Num. 
90 
15 
61 
19 
59 

1 

Nome 
CUOMO Domenico 
CURRENTI Andrea 
CUOMO Giancarlo 
ZUPO Vincenzo 
CATAPANO Salvatore 

COPPOLA Pasquale 

Classe 
Gr.5 700 

Gr.5 700 

Gr.5 700 

Gr.5 700 

Gr.2 700 

Gr.5 700 

Vettura 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 500 

Fiat 500 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 

Tempo Totale 
14:32.120 
14:35.853 
14:41.392 
14:49.976 
15:36.905 

Diff 

3.733 

9.272 

17.856 

1:04.785 

Tempo Migliore 

1:10.190 
1:10.153 
1:10.817 
1:11.795 
1:15.986 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.733 

Velocità  Media 

66,294 

Miglior tempo sul giro

1:10.153 

Velocità Migliore 

74,922 

Giro Migliore di 

15 - CURRENTI Andrea 

Stampato: 11/10/2020 17:47:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

XII Trofeo Vesuvio Competizione Auto 
- Camp. ITA Bicilindriche 

Gara 2 

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 17:29:12 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,460 km 

11/10/2020 16:40 

XII Trofeo Vesuvio
C. ITA Formula Challenge + Assominicar BC

C. ITA Bicilindriche Pista e Salita


