

XII Trofeo Vesuvio C. ITA Formula Challenge + Assominicar BC C. ITA Bicilindriche Pista e Salita



XII Trofeo Vesuvio Competizione Auto

Ordinato in base ai giri

- Camp. ITA Bicilindriche

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

Gara 2

11/10/2020 16:40

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 17:29:12

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
1	90	CUOMO Domenico	Gr.5 700	Fiat 500	11	14:32.120		1:10.190
2	15	CURRENTI Andrea	Gr.5 700	Fiat 500	11	14:35.853	3.733	1:10.153
3	61	CUOMO Giancarlo	Gr.5 700	Fiat 500	11	14:41.392	9.272	1:10.817
4	19	ZUPO Vincenzo	Gr.5 700	Fiat 500	11	14:49.976	17.856	1:11.795
5	59	CATAPANO Salvatore	Gr.2 700	Fiat 500	11	15:36.905	1:04.785	1:15.986
Non Classificato (70% = 7 Giri)								

1 COPPOLA Pasquale Gr.5 700 Fiat 500

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 3.733 66,294 1:10.153 74,922 15 - CURRENTI Andrea

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: ULTRATIMING

Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

Classifica Esposta alle ore : ___

www.mylaps.com Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.

Stampato: 11/10/2020 17:47:39